
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71715054-2 IS-FRA SRL 02/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20176926326

DARIO OSCAR DOELLO

002808

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.428,61

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.428,61

61.925,16

1,61

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

20216925743

MARCELO DANIEL NOVILLO

105408

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.427,62

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.427,62

61.925,16

0,62

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

20281998316

JORGE ANTONIO
SANDOVAL

112103

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

135.089,85

135.088,80

135.088,80

135.088,80

135.088,80

135.088,80

0,00

0,00

135.088,80

135.089,85

128.085,12

1,05

0,00

13.794,77

2.036,55

0,00

0,00

1.204,00

1.215,80

6.020,00

24.271,12

0,00

0,00

14.859,77

4.052,66

0,00

607,90

0,00

0,00

0,00

0,00

19.520,33

6.889,53

0,00

0,00

6.889,53

3.444,76

0,00

0,00

3.444,76

20294584111

LEONARDO ALEJANDRO
KELLER
002808

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

66.221,05

66.220,00

66.220,00

66.220,00

132.440,00

66.220,00

0,00

0,00

132.440,00

66.221,05

62.718,16

1,05

0,00

6.754,75

997,22

0,00

0,00

589,55

1.191,96

2.947,75

12.481,23

0,00

0,00

7.284,20

1.986,60

0,00

595,98

0,00

0,00

0,00

0,00

9.866,78

6.754,44

0,00

0,00

6.754,44

3.377,22

0,00

0,00

3.377,22
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20313635075

DIEGO SEBASTIAN
GERSTNER

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.427,63

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.427,63

61.925,16

0,63

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

20343058854

LUCAS HERNAN PELOZO

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.427,62

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.427,62

61.925,16

0,62

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

20374493362

EZEQUIEL BERNABE
ARISMENDI

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.427,62

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.427,62

61.925,16

0,62

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

20396863856

 PELOZO MARCOS TOMAS

112103

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

65.427,62

65.427,00

65.427,00

65.427,00

130.854,00

65.427,00

0,00

0,00

130.854,00

65.427,62

61.925,16

0,62

0,00

6.669,34

984,61

0,00

0,00

582,10

1.177,69

2.910,48

12.324,22

0,00

0,00

7.196,97

1.962,81

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

9.748,62

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20441794755

 LOPEZ MIGUEL ANGEL

112103

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

130.854,07

130.854,00

130.854,00

130.854,00

130.854,00

130.854,00

0,00

0,00

130.854,00

130.854,07

123.850,32

0,07

0,00

13.338,68

1.969,22

0,00

0,00

1.164,19

1.177,69

5.820,97

23.470,75

0,00

0,00

14.393,94

3.925,62

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

18.908,40

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78

23219641079

OMAR ALEJANDRO
CEPEDA

112103

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

108.562,96

108.561,20

108.561,20

108.561,20

108.561,20

108.561,20

0,00

0,00

108.561,20

108.562,96

101.557,52

1,76

0,00

10.937,74

1.614,76

0,00

0,00

954,64

977,05

4.773,20

19.257,39

0,00

0,00

11.941,73

3.256,84

0,00

488,53

0,00

0,00

0,00

0,00

15.687,10

5.536,62

0,00

0,00

5.536,62

2.768,31

0,00

0,00

2.768,31

23252064559

ARIEL ALBERTO BIOSA

000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23343198299

 BRESSAN DAVID ANGEL

400800

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

90.000,00

90.000,00

82.996,32

0,00

0,00

8.938,70

1.319,64

0,00

0,00

780,17

1.080,00

3.900,83

16.019,34

0,00

0,00

9.900,00

2.700,00

0,00

540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.140,00

4.320,00

0,00

0,00

4.320,00

2.160,00

0,00

0,00

2.160,00
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27267001532

PAULA ANDREA DE LA
ROSA
000000

No

Si

1

1

049

99

0

75

0

No

00

00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27293617258

EVANGELINA BEATRIZ
BETANCOR

002501

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

130.855,07

130.854,00

130.854,00

130.854,00

130.854,00

130.854,00

0,00

0,00

130.854,00

130.855,07

123.850,32

1,07

0,00

13.338,68

1.969,22

0,00

0,00

1.164,19

1.177,69

5.820,97

23.470,75

0,00

0,00

14.393,94

3.925,62

0,00

588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

18.908,40

6.673,55

0,00

0,00

6.673,55

3.336,78

0,00

0,00

3.336,78
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